

Udviklingselskabet Midtmors ApS

Frøslev Byvej 3, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 15 72 70 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Frank Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Midtmors ApS Frøslev Byvej 3 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 15 72 70 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Bertel Klausen, Formand Bent Fredholm, Næstformand Tom Rosiak - Madsen Ragnar Odgaard Christensen Jan Bech Odgaard Janni Kristensen
Direktion	Verner Jensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Frøslev-Møllerup Sparekasse, Frøslev Byvej 3, 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på kr. 87.964 anses for tilfredsstillende. I regnskabsåret 2015 har den eneste aktivitet været udlejning af Majgården.

Bestyrelsen vil i 2016 forsøge at forlænge lejeperioden for Majgården, hvilken udløber d. 30. juni 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	171.432	171.432
Andre eksterne omkostninger	-25.643	-65.383
Bruttoresultat	145.789	106.049
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.182	-58.182
Driftsresultat	87.607	47.867
Andre finansielle indtægter	358	588
Resultat før skat	87.965	48.455
2 Skat af årets resultat	-13.703	-35.944
Årets resultat	74.262	12.511
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.017	83.207
Regulering af hensættelser tidl. år	0	-34.756
Regulering af hensættelser	28.245	-35.940
Disponeret i alt	74.262	12.511

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.430.242</u>	<u>2.515.091</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.430.242</u>	<u>2.515.091</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.430.242</u>	<u>2.515.091</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	4.174
Andre tilgodehavender		<u>500</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>500</u>	<u>4.674</u>
Likvide beholdninger		<u>274.205</u>	<u>253.711</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>274.705</u>	<u>258.385</u>
Aktiver i alt		<u>2.704.947</u>	<u>2.773.476</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	206.500	206.500
5 Overført resultat	245.340	199.323
Egenkapital i alt	<u>451.840</u>	<u>405.823</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	9.013	0
Andre hensatte forpligtelser	96.993	68.748
Hensatte forpligtelser i alt	<u>106.006</u>	<u>68.748</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	1.263.352	1.377.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.352</u>	<u>1.377.352</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	114.000	114.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	5.944
Selskabsskat	0	11.631
Anden gæld	18.583	16.645
Periodeafgrænsningsposter	746.666	773.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>883.749</u>	<u>921.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.147.101</u>	<u>2.298.905</u>
Passiver i alt	<u>2.704.947</u>	<u>2.773.476</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	84.849	84.849
Periodisering af tilskud til ejendom	-26.667	-26.667
	<u>58.182</u>	<u>58.182</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.631
Årets regulering af udskudt skat	13.187	24.313
Regulering af tidligere års skat	516	0
	<u>13.703</u>	<u>35.944</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	4.020.155	3.033.024
Tilgang i årets løb	0	987.131
Kostpris 31. december 2015	<u>4.020.155</u>	<u>4.020.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.505.064	-1.420.215
Årets af-/nedskrivninger	-84.849	-84.849
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.589.913</u>	<u>-1.505.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.430.242</u>	<u>2.515.091</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	206.500	206.500
	<u>206.500</u>	<u>206.500</u>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter af kr. 500, eller multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	199.323	116.116
Årets overførte overskud eller underskud	46.017	83.207
	<u>245.340</u>	<u>199.323</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	-4.174	-28.487
Udskudt skat af årets resultat	13.187	2.539
Regulering af udskudt skat primo	<u>0</u>	<u>21.774</u>
	<u>9.013</u>	<u>-4.174</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	9.360	-4.174
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-347</u>	<u>0</u>
	<u>9.013</u>	<u>-4.174</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Boliglån Frøslev M.Spk	<u>1.377.352</u>	<u>1.491.352</u>
	1.377.352	1.491.352
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-114.000</u>	<u>-114.000</u>
	<u>1.263.352</u>	<u>1.377.352</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>807.352</u>	<u>921.352</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Frøslev-Møllerup Sparekasse, 1.377 t.kr., er der givet ejerpantebreve i matr. nr. 19 am Frøslev By, for i alt 1.900 t.kr.		